
UnivIS - Raumplan U5/02.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

18:00 - 20:00

Sitzung Zemas
(nur 22.4.)

Schönhammer

Di

16:00 - 18:00

VL Herzog
(nur 25.6.)

Seemann

Mi

08:00 - 12:00

Klausur zum HS
"Novellen"
(nur 17.7.)

Heger

Do

08:00 - 21:00

Strategiewochenende -
nationale Veranstaltung
(nur 30.5.)

Seel

16:00 - 18:00

Lehrstabssitzung der
Klassischen Philologie
(nur 2.5.)

Zink

16:00 - 18:00

Tutorium Türkisch IV,
Einzeltermin 2
(nur 11.7.)

Diethelm

Fr

08:00 - 21:00

Strategiewochenende -
nationale Veranstaltung
(nur 31.5.)

Seel

12:00 - 20:00

Tagung Historische Syntax
des Deutschen -
typologisch
(nur 17.5.)

N.N.

13:00 - 20:00

Tagung des Arbeitskreises
bayerischer
Deutschdidaktiker
(nur 12.7.)

Abraham

14:00 - 22:00

Tagung
(nur 28.6.)

Schindler

Sa

08:00 - 13:00

Tagung des Arbeitskreises
bayerischer
Deutschdidaktiker
(nur 13.7.)

Abraham

08:00 - 18:00

Tagung Historische Syntax
des Deutschen -
typologisch
(nur 18.5.)

N.N.

08:00 - 21:00

Strategiewochenende -
nationale Veranstaltung
(nur 1.6.)

Seel

So

08:00 - 21:00

Strategiewochenende -
nationale Veranstaltung
(nur 2.6.)

Seel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 15.4.2013 bis 20.7.2013

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 03:44:38


