## UnivIS - Raumplan U5/02.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00			08:00 - 12:00 <b>Klausur zum HS</b>	08:00 - 21:00 Strategiewochenende -	08:00 - 21:00 Strategiewochenende -	08:00 - 13:00 Tagung des Arbeitskreises	08:00 - 21:00 Strategiewochenende -
09:00			"Novellen" (nur 17.7.)	nationale Veranstaltung (nur 30.5.)	nationale Veranstaltung (nur 31.5.)	bayerischer Deutschdidaktiker	nationale Veranstaltung (nur 2.6.)
07.00			Heger	Seel	Seel	(nur 13.7.)  Abraham	Seel
10:00				16:00 - 18:00 Lehrstabssitzung der	12:00 - 20:00 Tagung Historische Syntax	08:00 - 18:00	
11.00				Klassischen Philologie	des Deutschen - typologisch	Tagung Historische Syntax des Deutschen -	
11:00				Zink	(nur 17.5.)	typologisch	
12:00		'		16:00 - 18:00	N.N.	(nur 18.5.) <i>N.N.</i>	
12.00				Tutorium Türkisch IV, Einzeltermin 2	13:00 - 20:00 Tagung des Arbeitskreises	08:00 - 21:00	
13:00				(nur 11.7.)	bayerischer	Strategiewochenende -	
				Diethelm	Deutschdidaktiker (nur 12.7.)	nationale Veranstaltung (nur 1.6.)	
14:00					Abraham	Seel	
					14:00 - 22:00		
15:00					Tagung (nur 28.6.)		
16:00		16:00 - 18:00 VL Herzog			Schindler		
17:00		(nur 25.6.) Seemann					
18:00	18:00 - 20:00 <b>Sitzung Zemas</b>						
19:00	(nur 22.4.) Schönhammer						
19.00							
20:00							
21:00							